
 

 

 

 

Avsnitt 115: 

Prövning, dom eller vrede? Del 1/2 
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Jer 10:24-25 
Tukta mig, Herre, men med måtta, inte i vrede, så att du inte krossar mig. Ös 
din vrede över hednafolken som inte känner dig, över stammarna som inte 
åkallar ditt namn, för de har slukat Jakob, slukat och gjort slut på honom 
och ödelagt hans boning. 
 
Upp 3:19 
Alla som jag älskar tillrättavisar och tuktar jag. Visa därför iver och vänd om! 
 
Heb 12:6 
För den Herren älskar tuktar han och han agar var son han har kär. 
 
Rom 5:8 
Men Gud bevisar sin kärlek till oss genom att Kristus dog för oss medan vi 
ännu var syndare. 
 
2 Tim 2:12 
Härdar vi ut, ska vi också regera med honom. 
 
1 Petr 4:12-13 
Mina älskade, var inte förvånade över den eld som ni måste gå igenom för 
att prövas, som om det var något oväntat som hände er. Nej, gläd er ju mer 
ni delar Kristi lidanden. Då ska ni också få jubla och vara glada när han 
uppenbarar sig i sin härlighet. 
 
5 Mos 8:2 
Kom ihåg hur Herren din Gud i fyrtio år ledde dig hela vägen i öknen för att 
ödmjuka dig och pröva dig och så lära känna vad som var i ditt hjärta, om du 
skulle hålla hans bud eller inte. 
 
Psalm 139:23-24 
Rannsaka mig, Gud, och känn mitt hjärta, pröva mig och känn mina tankar. 
Se om jag är på en olycksväg, och led mig på den eviga vägen. 
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Jak 1:22 
Var ordets görare, inte bara dess hörare, annars bedrar ni er själva. 
 
1 Kung 18:36-37 
Då tiden var inne att frambära matoffret, trädde profeten Elia fram och 
sade: ”Herre, Abrahams, Isaks och Israels Gud, låt det bli känt i dag att det 
är du som är Gud i Israel, att jag är din tjänare och att det är på din befallning 
jag har gjort allt detta. Svara mig, Herre, svara mig, så att detta folk förstår 
att det är du Herre som är Gud, och omvänd du deras hjärtan.” 
 
1 Kor 11:31 
Om vi gick till rätta med oss själva skulle vi slippa att bli dömda. Men när vi 
döms fostras vi av Herren, för att inte bli fördömda tillsammans med 
världen. 
 
1 Petr 4:14, 16, 17, 19 
Saliga är ni om ni hånas för Kristi namns skull, för härlighetens Ande, Guds 
Ande, vilar över er. […]  
 
Men om någon får lida som kristen ska han inte skämmas utan prisa Gud för 
det namnet. […]  
 
Tiden är inne för domen, och den börjar med Guds hus. Men om den börjar 
med oss, vad blir då slutet för dem som inte lyder Guds evangelium? […]  
 
Därför ska de som får lida efter Guds vilja anförtro sina själar åt sin trofaste 
Skapare och göra det som är gott. 
 
Upp 12:12, 17 
Men ve dig, du jord och du hav, för djävulen har kommit ner till er i stor 
vrede, eftersom han vet att hans tid är kort. […] 
 
I sitt raseri mot kvinnan gick draken bort för att strida mot hennes övriga 
barn, dem som lyder Guds bud och håller fast vid Jesu vittnesbörd. 
 
Jes 43:9-10 
Alla hedningar kommer tillsammans och folken samlas. Vem bland dem 
förkunnade detta och lät oss höra om det som har skett? Låt dem föra fram 
sina vittnen så att de kan få rätt. Låt dem höra, så att de kan säga: "Det är 
sant." 
Ni är mina vittnen, säger Herren, och min tjänare som jag utvalt, för att ni 
ska känna mig och tro mig och förstå att Jag Är. Före mig blev ingen Gud 
formad, efter mig ska ingen komma. 
 
Upp 6:9-10 
När Lammet bröt det femte sigillet, såg jag under altaret själarna av dem 
som hade blivit slaktade för Guds ord och för vittnesbördet som de hade. De 
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ropade med stark röst: "Herre, du som är helig och sann! Hur länge ska det 
dröja innan du dömer jordens invånare och straffar dem för vårt blod?" 
 
Upp 6:13-17 
Himlens stjärnor föll ner på jorden, som när fikonträdet fäller sina omogna 
frukter när det skakas av en kraftig vind. Och himlen försvann som när en 
bokrulle rullas ihop, och alla berg och öar flyttades från sina platser. Och 
jordens kungar, stormännen och befälhavarna, de rika och mäktiga och alla 
slavar och fria gömde sig i hålor och bland bergens klippor, och de sade till 
bergen och klipporna: "Fall över oss och göm oss för honom som sitter på 
tronen och för Lammets vrede! Deras vredes stora dag har kommit, och vem 
kan då bestå?" 
 
2 Mos 12:35 
Israels barn hade också gjort som Mose sagt: De hade begärt föremål av 
silver och guld och även kläder från egyptierna. 
 
Ps 105:38 
Egypten gladde sig när de drog ut, skräck för Israel hade fallit över dem. 
 
1 Kor 11:32 
Men när vi döms fostras vi av Herren, för att inte bli fördömda tillsammans 
med världen. 
 
2 Kor 5:21 
Han som inte visste av synd, honom gjorde Gud till synd i vårt ställe, för att 
vi i honom skulle bli rättfärdiga inför Gud 
 
Jer 7:16 
Be därför inte för detta folk och bär inte fram någon klagan eller förbön och 
för inte deras talan hos mig, för jag kommer inte att höra på dig. 
 
Jes 42:14 
Länge har jag tigit, jag höll mig stilla, jag lade band på mig. Men nu ska jag 
skrika som en barnaföderska, jag ska flämta och flåsa på samma gång. 
 
Joel 3:16 
Herren ryter från Sion, han låter sin röst höras från Jerusalem så att himlen 
och jorden bävar. Men Herren är en tillflykt för sitt folk, ett skydd för Israels 
barn. 
 
Heb 4:11 
Låt oss därför sträva efter att komma in i den vilan, så att ingen kommer på 
fall som de och blir ett exempel på olydnad. 
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Upp 15:3 
Stora och underbara är dina gärningar, Herre Gud Allsmäktig. Rätta och 
sanna är dina vägar, du folkens Kung. 
 
Joh 15:6 
Om någon inte förblir i mig, kastas han ut som en gren och vissnar. Sådana 
grenar samlar man ihop och kastar i elden, och de bränns upp. 
 
1 Kor 3:12-13 
Om någon bygger på den grunden med guld, silver och ädelstenar eller med 
trä, hö och halm, så ska det visa sig hur var och en har byggt. Den dagen ska 
visa det, för den uppenbaras i eld och elden ska pröva hur vars och ens verk 
är. 
 
Ps 30:6 
Hans vrede varar ett ögonblick, hans nåd hela livet. På kvällen gästar gråt, 
på morgonen kommer jubel. 
 
Ords 24:16 
För den rättfärdige kan falla sju gånger och resa sig igen, men de gudlösa 
stupar när olyckan kommer. 
  

 


